UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ – UNESPAR

AGÊNCIA DE INOVAÇÃO TECNOLÓGICA - AGITEC

Credenciada pelo Decreto nº 9538, de 05/12/2013 - D.O.E. 05/12/2013
Recredenciada pelo Decreto nº 2374, de 14/08/2019- D.O.E. 14/08/2019

AGITEC - criado pela Resolução nº 009/2019 – COU/UNESPAR

EDITAL N.º 008/2025 – AGITEC UNESPAR
PROJETO INCUBADORA SOCIAL DA AGITEC/UNESPAR

DESLIGAMENTO E CHAMAMENTO

O  Coordenador da  AGÊNCIA  DE  INOVAÇÃO TECNOLÓGICA  DA  UNESPAR

AGITEC/UNESPAR, na Cidade de Paranaguá, no Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais, e considerando o EDITAL Nº 01/2024/SETI/UEF - Programa
Universidade Sem Fronteiras - USF, RESOLVE

TORNAR PÚBLICO A SELEÇÃO DE BOLSISTA ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO EM
CADASTRO DE RESERVA DO EDITAL 010/2024 AGITEC UNESPAR, PROJETO
INCUBADORA SOCIAL DA AGITEC/UNESPAR, PARA ATUAR POR PRAZO
DETERMINADO COMO BOLSISTA EXTENSIONISTA NO REFERIDO PROJETO,
REFERENTE AO EDITAL Nº01/2024/SETI/UEF - PROGRAMA UNIVERSIDADE SEM
FRONTEIRAS, COORDENADO PELO PROF. ANTENÓGINES LEONEL PEDROSO.

Art. 1º. Informar que os(as) candidatos(as) abaixo relacionados desistiram da vaga:

Art 2º . Convocar o candidato:

Nome do(a) candidato(a) Colocação

GABRIELY BRAGA BISPO 3º

LUIZA OLIVEIRA MAGALHÃES 4º

ANTÔNIO ZANELLA MIRANDA 5º

Nome do(a) candidato(a) Colocação

ARTHUR GROMOWSKI GARCIA 6º

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ – UNESPAR

AGÊNCIA DE INOVAÇÃO TECNOLÓGICA - AGITEC

Credenciada pelo Decreto nº 9538, de 05/12/2013 - D.O.E. 05/12/2013
Recredenciada pelo Decreto nº 2374, de 14/08/2019- D.O.E. 14/08/2019

AGITEC - criado pela Resolução nº 009/2019 – COU/UNESPAR

Paranaguá, 30 de abril de 2025.

    Prof Antenógines Leonel Pedroso
           Coordenador do Projeto

   Incubadora Social da AGITEC UNESPAR

    Prof Sebastião Cavalcanti Neto
          Coordenador GERAL da AGITEC UNESPAR